РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2023 года № 47/308-1

Об итогах районного конкурса

рисунков (плакатов) среди

обучающихся общеобразовательных

организаций на тему «Я рисую

выборы» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о районном конкурсе рисунков (плакатов)

среди обучающихся общеобразовательных  организаций на тему «Я рисую

выборы » в 2023-2024 учебном году, утвержденным постановлением Ровеньской

территориальной избирательной комиссии от 16 февраля 2024 года № 42/283-1,

Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Принять к сведению информацию и согласиться с решением

конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса рисунков

(плакатов) среди обучающихся общеобразовательных образовательных

организаций на тему «Я рисую выборы» в 2023-2024 учебном году (далее –

Конкурс) (протокол прилагается).

Наградить победителей Конкурса:

в номинации учащиеся 2 - 4 классов образовательных организаций

общего образования:

         дипломом I степени Павлова Максима Александровича, учащегося 2

класса, МБОУ    «Айдарская средняя общеобразовательная школа  имени Героя

Советского Союза Бориса Григорьевича Кандыбина» Ровеньского района

Белгородской области (руководитель Рябикова Марина Александровна);

    дипломом II степени Дубянского Романа Сергеевича учащегося 2

класса, МБОУ      «Айдарская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Бориса Григорьевича Кандыбина» Ровеньского района

Белгородской области (руководитель Рябикова Марина Александровна);

дипломом III степени Ряднову Милану Александровну  учащуюся 2

класса, МБОУ      «Айдарская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Бориса Григорьевича Кандыбина» Ровеньского района

Белгородской области (руководитель Рябикова Марина Александровна);

в номинации учащиеся 5-8 классов образовательных организаций общего

образования:

дипломом I степени Евсюкову Полину  Александровну, учащуюся 7

класса МБОУ    «Ровеньская основная  общеобразовательная школа»

Ровеньского района Белгородской области

дипломом II степени Шестакова  Дмитрия Дмитриевича  учащегося 6

класса МБОУ      «Айдарская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Бориса Григорьевича Кандыбина» Ровеньского района

Белгородской области ;

дипломом III степени Семенихину Диану Александровну,  учащуюся 6
«А» класса, МБОУ « Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2»
Ровеньского района Белгородской области
дипломом III степени Ивницкую Дарью Олеговну,  учащуюся 7 «А»
класса, МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2»
Ровеньского района Белгородской области.
2. Награждение победителей Конкурса произвести в торжественной

обстановке в рамках проведения Дня молодого избирателя в 2024 году.

 3.Направить настоящее постановление в управление образования

администрации Ровеньского района.

4. Разместить настоящее постановление на страницах Ровеньской

территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной

комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Ровеньского

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии

Е.В.Макарову.

               Председатель

Ровеньской территориальной                                     Е.В. Макарова

        избирательной комиссии

                Секретарь

Ровеньской территориальной                                      А.В. Евтухова

        избирательной комиссии